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NJOFTIM PER ANULIM TE PROCEDURES SE REKRUTIMIT

Zyra e Personelit te Universiteti te Prishtines njofton se anulohet procedura e rekrutimit per
shkak te rrethanave te fundit , ndryshimeve dhe mungeses se personelit ne zyren e personelit e
cila si pasoje ka shkaktuar kalimin e afateve ligjore per te vazhuar me rekrutim per konkursin
me nr. ref. 2/772 te dates 23.09.2024, per vende te lira te punes ne kuader te projektit
“Reinforcing the scientific Excellence of the Institute for Ethnopharmacological Studies and
Phytotherapy (IESP) through Twinning with Computer Science (CS) – ETHCSTWIN” ne
Universitetin e Prishtines


